CÂMAeÂ MUNICTPÀI DE ÁLVÀRES MÀCTTÀ.DO

colrrssÃo DE FINANÇAS E oRÇAMENTo

ATA no 0512023

Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, às dez horas e quarenta

minutos, realizou-se a reunião dos membros da Comissão de Finanças e Orçamento,

com a presença de todos os membros.
A pauta da reúnião consistiu na apreciação do Projeto de Lei no 0312023 ' de autoria do

Prefeito Municipal, juntamente com as emendas apresentadas, sendo elas:

Emenda no 0212023, de autoria da Mesa;
Emenda no O3l2O23, de autoria da Vereadora Estela do Escritório,
Emenda no 04t2023, de autoria do Vereador Cláudio Salomão.
Após análise e discussão, a comissáo emitiu parecer favorável às emendas propostas

ao projeto. Ficou deliberado que após a primeira votaçáo o projeto juntamente com as

"m"ndas,
será encaminhado para a Comissão de Justiça e Redação para a Redação

Final.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, lavrando-se a presente

ata. \

u><s
PRESIDENTE: ro da Silva Oliveita-

RELATOR: Marcos oberto da Silva Soares - PT

MEMBRO: Joel Nun lmeida - PTB

*DICA \ÃO AS DROG.{S E PEDOFILIA". DfIUNCIE!
TELEFONES: 19? E I9O PLÂNTÕES 24 lIS POR DI.{

Obsenaçào: A denúncia pode scr anônima